
 
 

UCHWAŁA NR III/39/2024 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr II/10/2024 Rady Gminy Liszki z dnia 17 maja 2024r. w sprawie ustalenia 
diet i zwrotu kosztów podróży Radnych. 

Na podstawie art.25 ust.4, 6, 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2024r., poz. 609), §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021r.  
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) oraz 
art. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021r., poz. 1834),  
Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr II/10/2024 Rady Gminy Liszki z dnia 17 maja 2024r. w sprawie ustalenia diet 

i zwrotu kosztów podróży Radnych zmienia się treść § 5., który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 czerwca 2024r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 czerwca 2024r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4606


	UCHWAŁA NR III/39/2024 RADY GMINY LISZKI z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T13:03:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




